
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 14,980,254 14,497,071 483,183

200 세외수입 3,991,635 3,619,573 372,062

210 경상적세외수입 3,828,835 3,456,773 372,062

214 사업수입 2,999,607 2,627,545 372,062

214-06 매각사업수입 372,062 0 372,062

[ 청양군전원마을조성사업특별회계 ] 372,062 0 372,062

< 건설도시과 > 372,062 0 372,062

◎전원마을 분양대금 372,062 0 372,062경정 372,062,000원

700 보전수입등및내부거래 10,144,985 10,033,864 111,121

710 보전수입등 7,854,100 7,546,932 307,168

711 잉여금 7,586,678 7,279,510 307,168

711-01 순세계잉여금 7,586,678 7,279,510 307,168

[ 의료보호기금관리특별회계 ] 40,128 50,000 △9,872

< 복지정책과 > 40,128 50,000 △9,872

◎순세계잉여금 40,128 50,000 △9,872

[ 주차장사업특별회계 ] 733,450 416,410 317,040

< 사회적경제과 > 733,450 416,410 317,040

◎순세계잉여금 733,450 416,410 317,040

경정 40,128,000원

경정 733,450,000원

720 내부거래 2,290,885 2,486,932 △196,047

721 전입금 2,290,885 2,486,932 △196,047

721-03 기타회계전입금 2,258,729 2,454,776 △196,047

[ 의료보호기금관리특별회계 ] 263,627 245,655 17,972

< 복지정책과 > 263,627 245,655 17,972

◎의료급여진료비 일반회계 전입금 263,627 245,655 17,972

[ 학교급식지원특별회계 ] 1,795,102 2,009,121 △214,019

< 농촌공동체과 > 1,795,102 2,009,121 △214,019

◎일반회계 전입금 1,795,102 2,009,121 △214,019

경정 263,627,000원

1,795,102,000원
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